
Д-р Јулија Заркова                                                                                                                      

Лични податоци 

Адреса        Ќежовица 4, Штип (моментална адресa   Венјамин Мачуковски 12/5 Скопје) 

Телефон      моб. 077/ 605900                                                                 

                      дом: 032 / 384 330 

 

Националсност    Македонка 

Брачна состојба               Немажена 

Дата на раѓање    27.04.1985 

Електронска пошта julija_zarkova@ugd.edu.mk 

   julija985@gmail.com 

 

Кариера / работно искуство 

 

10/2011- до денес   Помлад асистент на Факултетот за медицински науки оддел Дентална 

медицина на Универзитетот Гоце Делчев - Штип 

11/2009 – 10/2011     Демонтратор – на Факултетот за медицински науки  оддел Дентална 

медицина  на  Универзитетот  Гоце Делчев  - Штип 

Октомври 2009         Доктор стоматолог во ПЗУ “  ДЕНТ ЕСТЕТ ‘’- Штип 

2008   -  2009              Приправнички стаж - Стоматолошки клинички центар, Скопје    

10 / 11 / 2009            Државен испит , Лиценца за работа                

Образование 

2012- денес  Магистерски студии во тек од областа на протетиката при 

Стоматолошкиот факулетет во Скопје при Универзитетот Св. Кирил и Методиј  

2003 – 2008     Дипломиран доктор по стоматологија, 

   Стоматолошки факултет- Скопје 

1999 – 2003                       ДСМУ,, Јане Сандански”  Штип 

              - Забен техничар 

Јазици             Македонски – Мајчин јазик 

                                             Англиски  јазик (напредно ниво)-  со диплома 

Компјутерски вештини   Оперативен систем Windows, Office, Linux 

Членство                               Стоматолошка комора на Р.Македонија 

 

Останато   

07-21 / 06 / 2008     Сертификат за учество во програмата за студентска             

размена на Yeditepe University Faculty of Dentistry - Istambul,   Turkey 

mailto:julija_zarkova@ugd.edu.mk
mailto:julija985@gmail.com


25 / 05 / 2012 Еднодневен работен курс “Естетска препарација (со стапалкa) и адхезивно 

цементирање на керамички конструкции” – МСД, Охрид  

 


